Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 10 de Abril de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 138 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI Nº 1.463 DE 28 DE MARÇO DE 2023

AUTORIZA O MUNICÍPIO A DOAR IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA GERALDO BATISTA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACEMA MINAS GERAIS. Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu

sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º. Fica o Município autorizado doar imóvel formado pelo lote urbano localizado na Rua Geraldo Batista, nº 122,

centro com área total de 239,70m2 com área construída de 114,40m2 ao Sr. Gilberto Evangelista de Oliveira, CPF

244.758.236-68 e sua esposa Evani Maria Silva de Oliveira, CPF 972.162.836-00.

§1º O referido lote está compreendido na Matrícula nº 3363.

§2º Todas as despesas para efetivação da doação são de responsabilidade dos Donatários.

Art. 2º Faz parte integrante desta lei memorial descritivo e mapa de referência.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. Piracema, 28 de março de 2023. WESLEY DINIZ,

PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado em 28/03/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 10/04/2023 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-04-10T14:49:20-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643